

ÅRSREDOVISNING

för

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Varberg Norra 3 MW AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2025-06-05

Jonas Kuhlmann

ÅRSREDOVISNING

för

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Varberg Norra 3 MW AB grundades i mars 2020 och har som enda syfte att utveckla, bygga och driva Varberg Norra solpark.

Bolagets säte är Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2020/2021
Nettoomsättning	1 719	2 828	9 520
Resultat efter finansiella poster	-1 165	695	5 900
Soliditet (%)	16,92	18,63	15,24
Balansomslutning	26 489	30 314	33 440

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har intäkterna minskat med 61%, vilket delvis beror den prismodell som används i energibranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 072 248	551 665	5 648 913
Balanseras i ny räkning		551 665	-551 665	0
Årets resultat			-1 165 382	-1 165 382
Belopp vid årets utgång	25 000	5 623 913	-1 165 382	4 483 531

		2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		500 000	500 000

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 623 913
Årets resultat	<u>-1 165 382</u>
	4 458 531

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 458 531</u>
	4 458 531

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025081900007

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 719 128	2 827 914
Övriga rörelseintäkter		0	595 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 719 128</u>	<u>3 423 099</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-447 820	-1 262 139
Övriga externa kostnader		-1 613 075	-591 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-977 734	-931 583
Summa rörelsekostnader		<u>-3 038 629</u>	<u>-2 785 582</u>
Rörelseresultat		-1 319 501	637 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757 391	593 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-603 272	-536 333
Summa finansiella poster		<u>154 119</u>	<u>57 546</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 165 382	695 063
Resultat före skatt		-1 165 382	695 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-143 398
Årets resultat		<u>-1 165 382</u>	<u>551 665</u>

2025081900008

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

26 154 375

26 154 375

26 154 375

0

87 677

54 715

142 392

191 748

191 748

334 140

26 488 515

27 132 109

27 132 109

27 132 109

100 061

432 120

32 456

564 637

2 617 683

2 617 683

3 182 320

30 314 429

2025081900009

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 623 913

5 072 248

Årets resultat

-1 165 382

551 665

Summa fritt eget kapital

4 458 531

5 623 913

Summa eget kapital

4 483 531

5 648 913

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3

20 779 599

20 316 831

Summa långfristiga skulder

20 779 599

20 316 831

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 379

1 832 528

Skatteskulder

0

1 329 646

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 153 006

1 186 511

Summa kortfristiga skulder

1 225 385

4 348 685

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**26 488 515****30 314 429**

2025081900010

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

30

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

29 046 549

27 645 252

Inköp

0

1 401 297

Utgående anskaffningsvärden

29 046 549

29 046 549

Ingående avskrivningar

-1 914 441

-982 858

Årets avskrivningar

-977 734

-931 583

Utgående avskrivningar

-2 892 174

-1 914 441

Redovisat värde

26 154 375

27 132 108

Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Lån Solgrid AS

7 680 889

7 804 473

Ränta Solgrid AS

683 340

471 344

Lån EnSol AS

11 577 949

11 764 235

Ränta EnSol AS

602 431

276 779

Encavis AG

234 987

0

20 779 596

20 316 831

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025081900011

Varberg Norra 3 MW AB

Org.nr. 559245-3236

NOTER

2025081900012

Varberg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Nicholas Cederskog
Styrelseledamot
Ordförande

Jonas Kuhlmann
Styrelseledamot

Gard Asak
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag en som framgår av vår elektroniska signatur.

RSM Stockholm AB

Karl Andersson
Auktoriserad revisor

2025081900013



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

05.06.2025 14:28

SENT BY OWNER:

Helena Bengtson · 05.06.2025 09:15

DOCUMENT ID:

SJ_MEaCMxx

ENVELOPE ID:

BJUfNTAzgx-SJ_MEaCMxx

DOCUMENT NAME:

ÅR 2024 559245-3236 (2025-06-05).pdf

8 pages

SHA-512:

8858e2b0cdc61ef2846589d53114be72dd789346661c2
9d2436ee638f89045719f52c706bb1e6747846aaeadd4
cb0b8513333eb1c6b40c30f9b33bb1b9627c0

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

2025081900014

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Nicholas Cederskog	✍️ Signed	05.06.2025 11:51	Touch Sign	IP: 149.233.16.74
				
nicholas.cederskog@enca vis.com	Authenticated	05.06.2025 11:43	Low	IP: 149.233.16.74
2. Jonas Kuhlmann	✍️ Signed	05.06.2025 13:01	Touch Sign	IP: 149.233.16.74
				
jonas.kuhlmann@encavis. com	Authenticated	05.06.2025 12:50	Low	IP: 149.233.16.74
3. Gard Asak	✍️ Signed	05.06.2025 14:22	eID	Norwegian BankID (DOB: 78/06/21)
gard@solgrid.no	Authenticated	05.06.2025 14:21	Low	IP: 95.128.106.94
4. Karl Vilhelm Andersson	✍️ Signed	05.06.2025 14:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/08/14)
karl.andersson@rsm.se	Authenticated	05.06.2025 14:26	Low	IP: 193.15.253.230

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

@ Attachments

NAME (DOCUMENT SIZE)	SHA-512
1. ÅR 2024 559245-3236 (2025-06-05).pdf-pAdES-HkMTKVp0Meg.pdf (85119 bytes)	59e2407bb69ab2d254fc97013b865b651e724 ebb5ada69de2fec371e9c3e0e70fc761ce4b2a 763e838fb9d45cf620aa6f9f26f07e26b360f18 08cfa0dc2b6b35

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
